
A DIRETORA DA REDE SIRIUS – REDE DE BIBLIOTECAS UERJ, no uso de 
competência que lhe foi atribuída através da Portaria-018/REITORIA/00, de 01/01/00 e tendo em vista o que 
consta o AEDA-007/REITORIA/96.

                                                                RESOLVE:

Indicar as servidoras Cristina da Cruz de Oliveira, Bibliotecária, matrícula nº31040-9 e Vanda Maria de Lima 

Carvalho, Agente de Administração Universitária, matrícula nº33477-1 para compor a Comissão Eleitoral que 

escolherá os representantes da Rede Sirius na composição do Órgão Colegiado como determina a Resolução 

nº009/03 que aprova o Regimento da Rede Sirius – Rede de Bibliotecas UERJ.

REDE SIRIUS, 21 de maio de 2004.

Rosangela Aguiar Salles
DIRETORA DA REDE SIRIUS

VC

PORTARIA
Identificação Data Folha

PORTARIA – 002/REDE SIRIUS/04 21/05/2004 01 01


